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Singapore – Asien möter Europa 

Innan avresa 

Jag var intresserad av Singapore då jag gjort en del utbyten 
tidigare, men inte spenderat så mycket tid i just Asien. 
Singapore verkade vara en spännande mix av västerländsk 
och österländsk kultur. Vidare har NUS gott renommé och jag 
var nyfiken på att se hur det fungerar på en annan toppskola, 
och samtidigt få uppleva en modern asiatisk stad. Det är en 
del pappersarbete med ansökan till NUS, boendeansökan, 
visum, etc. men samtidigt underlättas detta av att Singapore 
är modernt då allt går att göra elektroniskt. 

Ankomst 

Jag kom fram lite senare och var därför inte med på alla 

introduktionsmoment som erbjöds från universitetets sida. 

Jag hann med en välkomstmiddag på UTown, och sen fanns 

det både privat anordnade evenemang, resor och fester att gå 

på för att möta andra utbytesstudenter. Jag bodde på UTown 

så då träffar man naturligt andra studenter bara genom att gå 

ned till food court:en eller affären. Det fanns även en del 

Facebook-grupper mm. om man var intresserad. 

Ekonomi 

ITM-skolan erbjöd ett resestipendium som täckte resan till Singapore och tillbaka. Singapore är 

relativt dyrt, speciellt om man ska göra typiska turistgrejer. Dock bra att tänka på att det finns 

studentpriser på en mängd olika museum, parker, mm. vilket reducerar priset ordentligt. Mat i food 

courterna på skolan är subventionerad och kostar således bara 20-30kr, så jag åt alla dagens måltider 

där. Det är dyrt och svårt att hitta bra råvaror, så att laga själv är inte ett värt alternativ. Vi som bodde 

på UTown fick inte heller laga någon riktig mat i våra kök, men frukost/micromat gick att ordna 

hemma om man ville det. 

Boende 

Det erbjuds studentboenden via NUS. Jag ansökte om boende 

på UTown, vilket jag fick och är nöjd med. Viktigt att tänka på är 

att se över boende-alternativen de erbjuder innan, så du kan 

rangordna alternativen när ansökan väl öppnar, då det gäller att 

få in ansökan ganska direkt då de (iaf. delvis) prioriteras på när 

man söker. UTown var superbra, då det fanns en billig food 

court, pool, gym, bibliotek, etc. inom några 100m:s radie. Det 

fanns även en större simhall en kort promenad bort där jag 

träningssimmade några gånger i veckan och boulderingvägg vi 

tränade på en del. Den stora nackdelen med boendet är att de 

flesta inte har AC, bara takfläkt. vilket blir närmast outlidligt. 

Man får sova utan täcke och sängen är snarare en brits. Det går 

att stå ut, men hade köpt AC eller löst det på annat sätt om jag 

hade åkt tillbaka. Boendet är dock billigt. 
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Universitetet och studierna 

Det var ganska stor variation på kursernas svårighetsgrad och tid de krävde, men kvaliteten var 

generellt mycket hög. NUS är högt rankat inom CS och det märks. Betygen är normalfördelade, så 

högre betyg konkurreras om, men att klara kurserna upplevde jag var relativt lätt. Kursutbudet är 

stort, men för att få de kurser man vill gäller det att rangordna rätt från början, vara med i add/drop 

perioden och sedan ligga på för att få plats på de kurser man fortfarande saknar. Det löser sig oftast, så 

man får ha lite is i magen, även om allt inte är löst när man är på plats och kurserna drar igång. 

Kurser 

Business-kurserna upplevde jag var som KTH i svårighetsgrad; de var intressanta och hade bra 

upplägg. CS-kursen jag läste var svårare än en godtycklig KTH-kurs, men var även ansedd som svår 

med NUS-mått såg jag på en kursutvärdering i efterhand. Jag kunde tillgodoräkna samtliga kurser 

utan problem. Jag läste följande 4 kurser, vilket motsvarade 16MC: 

- CS3242: 3D Modeling and Animation 

- IS4261: Designing IT-Enabled Business Innovations 

- IS5111: IT Strategy and Governance 

- MT4003: Engineering Product Development 

Dessutom läste jag DD1389 Internetprogrammering på distans på KTH för att få ihop den studieplan 

jag behövde för min datamaster, då jag inte hittade någon bra motsvarighet på NUS. 

Staden och landet 

Väldigt vänlig och hjälpsam befolkning; engelska 

fungerar överallt! Det finns en stor variation av 

bra och billig mat. Staden är liten, men det finns 

en hel del att upptäcka bara i Singapore, och 

dessutom bra kommunikation för att ta sig runt 

överallt som turist. Även saker som t.ex. 4G och 

mobiltäckning överallt gör vardagen smidig; en 

enkelhet som få länder bortom Sverige erbjuder i 

det långa loppet. Bra rooftop-barer och nattliv, 

men dyr alkohol. Tropiskt klimat, så konstant 

varmt och svettigt om man gillar det! Riktigt bra 

utbud av träningsmöjligheter runt om campus. 

Fritid och sociala aktiviteter 

På fritiden tränade jag mycket inför Vansbro och 

Vätternloppet, så främst simning och gym. Även 

så köpte jag klättringsskor och klättrade en del på 

på NUS boulderingvägg. Annars utforskade vi 

Singapore en del, alltifrån djungeln i norr med 

Treetop Walk mm. till båtturer söderut, både till 

Indonesiens och Singapores olika öar. Hann 

också med några resor utanför Singapore för att 

semestra och kitesurfa. Om man gillar kitesurfing 

kan Boracay i Filippinerna varmt rekommenderas! 
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Rekommendationer och övriga reflektioner 

Det är ofta kallt inomhus pga. AC, så ta med något varmare plagg också. Det är kul att bo på campus, 

då man kan vara med i studentaktiviterna och campuslivet på riktigt; överväg dock avsaknad av AC 

och hur det går att lösa! Försök att hitta en balans mellan resor och studier, och passa på att upptäcka 

Singapore ordentligt, inte bara länderna runtomkring. Hör av dig om du har några frågor eller 

funderingar så hjälper jag gärna till: jrintala@kth.se eller Facebook. Lycka till med utbytet! 

mailto:jrintala@kth.se

	Innan avresa
	Ankomst
	Ekonomi
	Boende
	Universitetet och studierna
	Kurser
	Staden och landet
	Fritid och sociala aktiviteter
	Rekommendationer och övriga reflektioner

